REQUERIMENTO N.°" /00,
101.0

Eme-. Senhor Presidente da Câmara Munioi

C o Frio.

Senhor '.

O Vereador que este subscreve, atendendo

tudo mais o que determina o interesse pálalteo e na forme

Regiment 	tf..QUERurgncia na ComiGsâ'o de ezastítui

çao e Justiço pare o Projeto de Lei no 76/87,contendo Men

sagem Executiva no 62/87.

Sair d03 jesstost  28 de julho de l 987.

cissoo de Constituiçao e Justiça

Presidente